
UCHWAŁA NR XLIII/291/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Banie Mazurskie oraz jej jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organu i osób do tego 

uprawnionych 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 oraz 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XLI/278/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Banie Mazurskie oraz jej 
jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organu i osób do tego uprawnionych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 6 skreśla się ustęp 2, 

2. w § 8 skreśla się ust 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D9D78B-213D-4952-B7C4-8B9D81F084A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLIII/291/2023 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Stosownie do  art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Banie Mazurskie uchwałą  NR XLI/278/2023  z dnia 9 stycznia 2023 r 
określiła  szczegółowe zasady, sposób i tryb umarzania, odraczania    lub rozkładani na raty spłaty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Banie Mazurskie oraz jej jednostkom 
organizacyjnym, a także wskazania organu i osób do tego uprawnionych. W uchwale powtórzono zapisy 
zawarte już w aktach wyższego rzędu tj. innych ustawach. Zachodzi zatem  potrzeba skreślenia zapisów 
zawartych w ustępie  2 § 6 i ust 3 i 4  § 8 uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D9D78B-213D-4952-B7C4-8B9D81F084A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



